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BILAGA 4E – Samrådsredogörelse, Ny bro över Kivijoki
– prövning av vattenverksamhet och Natura 2000 -
Kompletterande samråd med allmänheten

Under januari 2024 har ett kompletterande samråd med allmänheten
genomförts. Samrådet annonserades i Norrbottens Kuriren och Norrländska
Socialdemokraten den 10 januari 2024 och sista svarsdag för synpunkter var
den 31 januari 2024, figur 1-2.

Inför samrådet har ett samrådsunderlag tagits fram, bilaga 4F.
Samrådsunderlaget har funnit tillgängligt under hela samrådstiden hos
aktförvarare Johanna Johansson Koski, butiksansvarig för Livs Nära dej i
Skaolo, i receptionen på Trafikverkets regionkontor i Luleå samt under
projektets hemsida på https://www.trafikverket.se/vara-projekt/projekt-i-
norrbottens-lan/e10-avvakkolappeasuando-motesfri-vag/

Under samrådstiden har en privatperson lämnat en synpunkt via Gällivare
kommun. Synpunkten gäller information om att siken har lekplatser i
närheten till strandkanten, bilaga 4G.

När Trafikverket fick in denna synpunkt så kontaktade Trafikverket ansvarig
miljöinspektör via telefon den 30/1–2024 som lämnade kontaktuppgifter till
den privatperson som lämnat synpunkter. Gällivare kommuns miljöinspektör
framförde under detta samtal även en fundering rörande om kommunen
skulle komma att få underlaget på remiss, varpå det informerades att detta
enbart är ett kompletterande samråd och att samråd med kommunen redan
har genomförts under år 2022. Gällivare kommun hade ingenting att invända
mot detta.

Trafikverket kontaktade privatpersonen via telefon den 30/1–2024 och den
31/1–2024 men personen har inte kunnat nås. Meddelande har lämnats men
personen har inte återkommit.

Trafikverket svarar: Inventeringar gällande fisk och potentiella lekplatser
har genomförts inom berört område. Resultatet från dessa inventeringar
redovisas i miljökonsekvensbeskrivningen som utgör bilaga till föreliggande
ansökan om vattenverksamhet och påverkan på Natura 2000.
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Figur 1 Annons i Norrbottens Kuriren 2024-01-10
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Figur 2 Annons i Norrländska Socialdemokraten 2024-01-10
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Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från
sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om
tillgänglighet till digital offentlig service.
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